

MN HOLDING, FREDERIKSHAVN APS
HOLGER DRACHMANN'S VEJ 8, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2021

Mette Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MN Holding, Frederikshavn ApS
	Holger Drachmanns Vej 8
	9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 30 58 81 42
	Stiftet: 7. maj 2007
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Nørgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Rimmens Alle 89
	9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
	Jernbanegade 4-8
	9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og andre selskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte Covid-19 pandemi har bevirket, at datterselskabets omsætning i starten af 2021 er reduceret væsentligt i forhold til samme periode året før. Siden genåbningen har der imidlertid været en god handel, og med regeringens hjælpepakker og forventningen om, at den direkte effekt af Covid-19 krisen vil aftage, forventes samlet et acceptabelt resultat for året.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	540.708	692.444
Andre eksterne omkostninger.....		-8.351	-8.624
DRIFTSRESULTAT.....		532.357	683.820
Finansielle omkostninger.....	2	-51.316	-48.415
RESULTAT FØR SKAT.....		481.041	635.405
Skat af årets resultat.....	3	12.842	12.434
ÅRETS RESULTAT.....		493.883	647.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		540.708	692.444
Overført resultat.....		-159.825	-155.205
I ALT.....		493.883	647.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		2.880.084	2.435.020
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.585.485	1.489.841
Finansielle anlægsaktiver	4	4.465.569	3.924.861
ANLÆGSAKTIVER		4.465.569	3.924.861
Udskudt skatteaktiv		4.425	31.339
Tilgodehavende selskabsskat		59.756	36.000
Tilgodehavender		64.181	67.339
Likvider		15.714	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		79.895	67.339
AKTIVER		4.545.464	3.992.200
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		2.633.454	2.092.746
Overført overskud		271.486	431.311
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
EGENKAPITAL		3.142.940	2.759.657
Gæld til pengeinstitutter		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede selskaber		1.393.773	1.223.782
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.524	1.232.543
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.402.524	1.232.543
PASSIVER		4.545.464	3.992.200
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.092.746	431.311	110.600	2.759.657
Forslag til resultatdisponering.....		540.708	-159.825	113.000	493.883
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.633.454	271.486	113.000	3.142.940

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	445.064	598.585	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	95.644	93.859	
	540.708	692.444	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	49.998	47.848	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.318	567	
	51.316	48.415	
Skat af årets resultat			3
Refusion af udnyttet underskud, sambeskatning.....	-39.756	0	
Regulering af udskudt skat.....	26.914	-12.434	
	-12.842	-12.434	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	550.000	1.282.115	
Kostpris 31. december 2020.....	550.000	1.282.115	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.885.020	113.867	
Årets værdireguleringer	445.064	189.503	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	2.330.084	303.370	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.880.084	1.585.485	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
